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AMNOZNAZMA

Ano to Mpaktikod tng 04™ Taktukhg Zuvedpiaong tng Owovopikng Enttpornic tou Afjuou Zayopds -
Moupeoiou

OEMA: «Ewonynon ywo 1" Avapépoocn £o6dmv- e£68mv mpoin/opod, Tov Aqpov Zayopds Movpeoiov, oK. $Tovg
2019 xor vroforn avtig oTto Anp. Zopfovio yio Myn anéQacnS»

3tn Zayopd, ofuepa, 11" tou pnvog OePpouapiov 2020 nuépa Tpitn kat wpa 11:00m.4. 0TO ANUOTIKO
Kataotnua tou Afpou Zayopdg - Moupeoiov ocuviABe oe dnuodola ouvedpiaon, n Owkovoutlkr Emitponn
Tou Afpou Zayopdg - Moupeoiou, Uotepa amd tnv 1080/06-02-2020 mnpdokAnon tou MNpoédpou mou
eMLO0ONKe VOULUA PE ATIOSELKTLKO OTa HEAN, cUUPwWva e To apBpo 77 tou N. 4555/18.

Adou SamotwOnke vouun anaptia, onou o€ cUvolo entd (7) peAwv, PBpéOnkav mapovia ta mevte (5)

HEAN, NToL:
NAPONTEZ2 AMNMONTEZ
1. 20OYAAATOZ AMO2TOAOZ 1.BAZTAPAHZ KONZTANTINOZ
2. KONTOTIQPIroz AnNOzTONOZ 2.KOYTZADTHZ NANATIQTH2
3. TAPYOAAAQOY ANAXITAZIOZ
4. AMAPA MAPIA
5. KATZI®OZ ANOITOAOZ (AvamAnpwUaTtiko HEAOG)

To MpaKkTKa TNERBNKav ano tov K Kpwvakn Mewpylto Anpotiko YraAAnAo.

Amnoucia tou mpoédpou k Koutoddtn Mavayuwtn ToV avIKATECSTNOE 0 VOULUOG avamAnpwTng Tou Kog Kovtoylwpyog
Amootoloc.

O mpoedpog g Owovopknc Emtponig etonyovpevog to 10° 0épa tg nuepfiotog Sidtaéng avépepe:

H owovopukr emtpony| givat GuAAOYIKO Opyovo, aprddLo Yo TOV EAEYYO KOl TNV Topakolovinon g
OLKOVOMIKNG Aettovpyiag Tov dMpov. (map.1 dpbpo 72 N.3852/10, 6mtmg avtikatactddnke pe v map.1 tov
GpBpov 3 tov N.4623/19)

Ewdwotepa, £xet T1c akOAOVOEG OMOPACIOTIKES, EAEYKTIKEG KO YVOUOOOTIKES OPUOSIOTNTES:

o) ZUVTAGGEL Kot 10T YEiTaL TO GYE010 TOV TPOVTOAOYIGHOV.

B) EAéyyet v mpd0odo vAomoinong Tov TpodToA0YIGHOD Ko VTOPAAAEL avd Tpipnvo £kBeomn Tpog 1O dSNUOTIKO
cupupodio, oty onoia TaPoVSALETOL 1) KOTAGTACT TOV £600®V Kot ££60wV Tov dNpov. H ékbeon avtn oty
omoio KataywpoHVTol Kot TOYXOV TAPUTNPNOELS TS LELOYNOLOG, ONUOGIEVETOL VITOYPEMTIKA GTNV 1I0TOGEAMON


https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-72-%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%bf%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%ce%ae-%ce%b5%cf%80%ce%b9%cf%84%cf%81%ce%bf%cf%80%ce%ae-%ce%b1%cf%81%ce%bc%ce%bf%ce%b4%ce%b9%cf%8c%cf%84/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-3-%ce%b1%cf%81%ce%bc%ce%bf%ce%b4%ce%b9%cf%8c%cf%84%ce%b7%cf%84%ce%b5%cf%82-%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%bf%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%ce%ae%cf%82-%ce%b5%cf%80%ce%b9%cf%84/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-3-%ce%b1%cf%81%ce%bc%ce%bf%ce%b4%ce%b9%cf%8c%cf%84%ce%b7%cf%84%ce%b5%cf%82-%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%bf%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%ce%ae%cf%82-%ce%b5%cf%80%ce%b9%cf%84/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-3-%ce%b1%cf%81%ce%bc%ce%bf%ce%b4%ce%b9%cf%8c%cf%84%ce%b7%cf%84%ce%b5%cf%82-%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%bf%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%ce%ae%cf%82-%ce%b5%cf%80%ce%b9%cf%84/
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TOV ONUOV.
v) [lpoeréyyet Tov amoloyiouo.

0) amoacilel Yo TNV £€YKPLoT TOV OATOVAOV KOl T 0140E0M TOV TIGTOGE®Y TOL TPOVTOAOYICUOD, EKTOC o
exeiveg Tov cOLEOVA pe TIG Kelpeveg doTaEelg amopacilel To dnpotikd cupPfovito, kabmg eniong anopacilet
OLTIOAOYNUEVOL KOl Y10 TIC TEPITTOGELS omevbeiog avdbeone mpoundeimdv, Tapoyng VANPESI®OV, EKTOVNONG
UEAETMV Ko EKTEAEONG EPYOV OE EEAPETIKG EMELYOVGES TEPMTMOGELS,

2oppova pe Tig datdéelg e map S5 tov ap 23 tov N.3536/07 ot amo@dcel Twv dNUOTIKOV KOWOTIKMV
ovufoviimv oL  aPopolV  aVOUOPP®OGES TV Tpovmoloyiopudv OTA vmoPdirovian otov I'.I' 1ng
[Teprpépetag cuvodeLOUEVES OO TIG ELGNYNOELS TOV OPLOSIMV VINPECLAOV.

Kotémy tov avotépo, kpivetor avaykaio 1 Ay ardgacng tg Owovoutkng Emttpomig kot vtofoAn avtnig
6710 AnpoTiKd XvpuPovAL0 Yo AP amO@AcNS Y10 TNV AVOLOPP®OT £600mV- €60V TPovHT/crov, Tov ANpUoL
Zayopag-Movpeoiov otkov. ‘Etovg 2020, o omoiog eykpibnke pe v 03/2020 Andépoaong tov Anpotikov
YvuPfoviiov kot emkvpdOnke pe v  Al1165/15426/03-02-2020 amogacn g Amokevipmpévng Aloiknong
Beocoiiag Ko Xtepeds EALGOAG.

Me v o’ apiBu. mpot. 8783/07-02-2020 eyxdxio Oivovtar odnyieg OSaypa@ng TopayeyPOUUEVOV
VIOYPEMGEMV KOl TNV UM €YYPAPT] TOVS 6TOV TPOoLToAoYIHO Tov £€tovg 2020. H otkovopukn Kot Teyvikn
vanpeoia katédecav oxédo g 1™ Avaudpeoong Kot mivako tov pn cOPTePIMAUBAVOUEVOVY TIHOAOYIOV

AOY® darypaeng:
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ MATNHEIAX OIKON. ETOZ: 2020
AHMOZXZ ZATOPAZX - MOYPEXZIOY AP. ATIODASHS:
HM/NIA ANAMOP®.: | 10/02/2020
ANAMOP®QXH IMPOYITIOAOT'TXMOY
INEPITPA®H ANAMOP®QXHX
"Ecoda
i Apyxo Ioc6 Telko
AA KA Heprypagi KA Ioc6 Metofoing IToco
1 1219.20 Xpnpatodotnon tov Afpov Zayopdg Movpesiov tov N. 0,00 150.000,00 150.000,00
Mayvneiag yio v TpoANyY” Kot ovIipetdmion (npuav Kot
KOTAGTPOPGOV oL TTpokarovvtat and Beopunvieg ( ZAE 055) -
Eyypago YIIEE pe ap. Ipwt. 91327/20.12.2
2 1511.01 [pocavénoelg eknpdBeoung katafoing xpedv (apdpo 6 N.A. 13.000,00 36.902,73 49.902,73
356/74, apbpo 16 N. 2130/93).
3 1519.01 Ao TpOSTILO Kot XPNUOTIKEG TOWVES EmParlopeves Pacet 12.000,00 10.000,00 22.000,00
£101KOV dataéewmv
4 3211 TN kaBapldTnTag Kot NAEKTPOPMOTIGHOV. 1.200,00 239,33 1.439,33
5 3212 TéMn kot Sikondpoto VopeLONC. 965.196,88 -3.163,76 962.033,12
6 3213 TéAn ko Swcondpota dpdevong. 275.756,14 5.502,54 281.258,68
7 3215 Téhog axivnng neplovsiog. 112.452,78 -5.929,87 106.522,91
8 3218 Toktikd £€60d0 £l TV aKoBAPIoTOV E6OMV EMTNIEVHUATIOV 228.587,84 5.372,61 233.960,45
9 3219 Aowd £60da. 433.300,82 19.153,12 452.453,94
10 3221 ‘Exrtakta yevikd £c0da. 180.311,07 -5.228,44 175.082,63
11 5111.01 Xpnuatikd vrorouro pogpydevo amd ToKTikd 5050 10.000,00 78.439,76 88.439,76
12 5121.01 Xpnuatikd veoromo TpogpyOUEVO b EKTOKTO. AVELSIKELTOL 75.054,26 215.807,52 290.861,78
13 5122.01 Xpnuoatikd vEOAOTo TPOEPYOUEVO OO EKTAKTO EWOIKEVILEVOL 1.132.396,58 -367.635,97 764.760,61
£c0da
Yovoro Metaforadv : 139.459,57
Aamaveg
i Apyxo Ioc6 Telko
by LA L OVECEITES Hooé Metapoliis Hosé
1 00-6031.02 Toktikég Amodoyég IN'evikod Ipoppatéa 31.560,00 -7.890,00 23.670,00
2 00-6053.02 Epyodotikég Eiopopég IN'evicov I'pappatéa 6.540,00 -1.635,00 4.905,00
3 00-6117.12 Mpoypapportikh oopPoaon pe Tt LI'M.E. yio tv vAomoinon tov 26.040,00 -26.040,00 0,00
épyou: "TeyvikoyemAoykn| Epevva oprobétnong Tinyeicov
TePLOY®V TOL ANpov and Tig katoiodnoeg tov 2018
4 00-6737.08 Kdaloyn domdvng @.I1.A mov mpokvntet Baoet Thg 54.178,32 -54.178,32 0,00
npoypappatikng coppaocng (app. 2.1) pe Meprpépeia Oeocariog
v 1o épyo : KATALKEYH AEEAMENHE XQPHTIKOTHTAX
500,00 M3 ot 0éon "AGQNAX" kot dikTLO pETAPOP
5 00-6739.01 Ytéyoon Tnppvpomadmv tov Anpov Zayopds - Movpesiov 5.000,00 -4.500,00 500,00
6 00-8111.01 ApoBég kat €030 TPOCHOTIKOV 55.500,00 3.550,34 59.050,34
7 00-8112.01 Apoég Apetav Apyovtov kot Tpitov(EEoda mapdotaons & 15.000,00 1.795,65 16.795,65
amolnuooceig A.X.& A.E.)
8 00-8113.02 ApoBég Nopkdv 10.410,00 30.729,60 41.139,60
9 00-8117.01 Aowrd €0da 44.703,39 69.559,18 114.262,57
10 00-8511.01 [poPréyerc un gicmpaéng e0TPAKTEDY VIOAOITWY 800.000,00 5.859,49 805.859,49
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HNEPITPA®H ANAMOP®QYXHY
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12
13
14
15
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21
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24
25
26

27
28

29
30
31

32

33
34

35

36
37
38
39

40
41

42

43

44

45

46

10-8116.01

10-8116.02
10-8117.01
10-8122.01
15-8117.01
20-6041.01

20-6063.01

20-6663.03
20-8116.01

20-8117.01
25-6262.02

25-6262.04

25-6262.05

25-7331.31
25-7331.32
25-7331.33

25-7336.50
25-8116.01

25-8117.01
25-8511.01
30-6112.02

30-6662.07

30-7311.79
30-7311.88

30-7323.13

30-7323.24
30-7323.31
30-7323.42
30-7333.24

30-7333.26
30-7333.27

30-7411.81

30-7411.91

30-7411.92

30-7413.02

30-7413.03

Tpounfeto kKaVGILOV Kot EAAGTIKMV Yol TV Kiv|on TOV LET/KOV
pHésmv Tov Afpov-tpoundeta tetpekaion BEppavong

[pounBeta ypapikng VANg

Aowd £oda

EPT'A TAPEAGONTQN ETON

Aowrd £oda

Taxrtikég amodoyés (tepthappavovion factkog wedoc, dopa
£0PTAV, YEVIKA Kol EWOIKA TAKTIKE EMBOULOTO)

Aowéc TopoyEg o€ £160G (YOAN) EPYOTOTEYVIKOD TPOCHOTIKOV
KA
[popnBeta potioTiKdY £vTog Owiopon Ayiov lwdvvn

[popnBeta KOVGIHOVY Kot EAOGTIKOV Y10 TNV KIVI|oT TOV LET/KOV
péowv tov Anpov-tpopndeia tetpelaiov BEppovong

Aowrd £oda
KaBapiopdg - cuvinpnon epeatiov - vOpopAcTELGT TYDOV
vopevons A.E Movpesiov

Svvtipnon - ATokotdotact SiktdHov Gpdevong
(Oe&apevic-KaAMEPYELD TTNYDV-OPIEVTIKOV CVALK®V)

Yvvtipnon - Anokatdotact SikTuov HIPEVONG
(de&apevec-KOAMEPYELN TTNYDV-ATOKOTAOTACT) PPENTIOV)

Amnokotdotacn ayoydv 0dpevons A.E Zayopdg
Amnokotdotactn apdevtikod cvotiuatog 0éon "KAPABOMA"

AIIOKATAZTAZH AI'QI'QN YAPEYXHX A. ZAT'OPAX
MOYPEZIOY

Amoxatdotaon aymydv 0dpevong - dpdevong A.E Movpesiov
IpounBeto. KaVGILOV KoL EAACTIKMV Y10l TV KIV|ON TOV HET/KOV
pécwv tov Anpov-tpopndeia teTpelaiov Oéppovong

Aowmd €Eoda

[poPréyerg pn elompadng ELCTPOKTEDY VTOAOITOV

Ymnpeoieg Zupfoviov yio TV xpnpotodotnon £pyov/dpdoemy
Tov Afpov -Zayopdg - Movpeosiov

[Ipopnfeta adpavdv VAKOV Yo TV TPOANYN KoL OVTIUETMOTLON
oV Kot KeTasTpoe®dv Tov Tpokaodvrat amd Beounvies (
éypagpo YIIEX ApOu.Ilpwt.91327/20.12.20)

Emoxev) Aowmdv eykatac tacemv ot Béon Zeayeio

Xpnporoddtnon tov Afpov Zayophg Movpesiov tov N.
Mayvneiag yio TV TpoANY” Kot ovILETOTION Cnpdv Kot
KOTAGTPOPOV TOL Tpokorovvtat and Beopnvieg ( ZAE 055) -
Eyypago YITEE pe apb. Ipwt. 91327/20.12.2

Emokevn MBoctpmtov amd gikovootdot émg Ay.ITapackevn
Kioco0

Aocopartéotpmon 0ddv (Yrnorowo Epyorafiog [Taverion)
Ecwtepikr odomotia A.E.Movpeciov

EXQTEPIKH OAOITOTA A. ZATOPAY - MOYPEZIOY
Beltioon topevtoctpmon mapaiiakov dpopov [omd Nepod
T.K.Movpeoiov

Amoxatdotaon Aypotikig Odomotiog A.E.Zayopdg
Amoxatdotaon tpocPacng AtvoiEn ANpotikdy dpopmv
A.E.Movpeciov

Melém emokevng kot amokotdotacng EAAnvopovceiov Piya
Depaiov - ApYLTEKTOVIKT KOt HEAETN KOTOYPOPNG KoL
OTOTUTWONG VPLOTAUEVNG KATAGTAONG

ML.ILE épywv amoyétevong kot enelepyaciog AUAT®V OIKIGUOV
oL Afjpov Zayopds - Movpeoiov (Toaykapdda, Kicoodc,
Hoapaiokod pétomo An Iodvvn)

Merétn Suachvieong diktvmv vdpevong Owioudv ZEovprytiov,
Toaykapddac, Movpesiov kat Kioood tov Anpov Zayopdg -
Movpeoiov

Mehém mepifarroviikdv emmtdoemv Xopevutov kat [Tavayd
Papdoa

Melét khelotod kukAdpotog ot 0éon "ITANATTA PABOZA"

ADA: qJOAlQPléﬁ(%ﬁ%Toz: 2020

5.548,84

0,00
28.051,02
5.805,04
0,00
230.000,00

7.000,00

0,00
29.309,14

44.231,35
5.000,00

9.000,00

9.000,00

5.000,00
6.100,00
10.000,00

4.020,28
655,03

31.620,28
1.156.756,65
0,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00

15.914,87
371,45
5.200,00
5.460,86

602,20
916,06

11.377,50

0,00

0,00

6.820,00

9.300,00

AP. ATIODPATHX:
HM/NIA ANAMOP®.: 10/02/2020

-1.000,02

6.446,70
6.010,39
-5.805,04
4.907,18
-15.000,00

5.200,00

20.000,00
-21.271,92

21.244,84
9.000,00

5.000,00

9.000,00

-5.000,00
-6.100,00
-10.000,00

-4.020,28
11.468,07

2.467,99
2.338,78
24.000,00

50.000,00

-5.000,00
100.000,00

5.000,00

-15.914,87
-371,45
3.000,00
-5.460,86

-602,20
-916,06

-11.377,50

4.100,00

19.000,00

-5.820,00

-8.300,00

4.548,82

6.446,70
34.061,41
0,00
4.907,18
215.000,00

12.200,00

20.000,00
8.037,22

65.476,19
14.000,00

14.000,00

18.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
12.123,10

34.088,27
1.159.095,43
24.000,00

50.000,00

0,00
100.000,00

5.000,00

0,00
0,00
8.200,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4.100,00

19.000,00

1.000,00

1.000,00
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HNEPITPA®H ANAMOP®QYXHY

AP. ATIODPAZHX: 1
HM/NIA ANAMOP®.: 10/02/2020
47 30-7414.02 IMPOKATAPKTIKH MEAETH I'EQAOI'IKHX 848,72 -848,72 0,00
KATAAAHAOTHTAZX
48 30-8117.01 Aowd £€0da 201.518,87 39.515,75 241.034,62
49 30-8122.01 IMinpopés enevdutikdv domavav (TTOE) 91.732,21 -53.719,39 38.012,82
50 70-6117.03 Novayocwotikny Kdivyn mtapoiidv Afqpov Zoyopds-Movpesiov 115.000,00 -10.000,00 105.000,00
51 70-6261.02 Epyacieg cuvtiypnong dnpotikav ktpiov A.E Movpesiov 2.000,00 3.000,00 5.000,00
52 70-7322.01 AvaBaduion Kot GuvTipnon TUSIKOV YophV 5.000,00 -5.000,00 0,00
53 70-7322.05 Epyacieg AvaBaduiong Modikav Xapov 60.000,00 -10.000,00 50.000,00
54 70-8117.01 Aowd £€oda 97.648,32 -7.089,66 90.558,66
55 9111.01 AmoBepotikod 199.459,57 -159.332,67 40.126,90
56 9111.01 Amobepotikod 60.000,00 139.459,57 199.459,57
XOvoro Metofordv : 139.459,57

YNOXPEQZH AIATPADHZ NAPATETPAMMENQN YNOXPEQZEQN

NPA=H ME
THN OMNOIA
ANAZTEAETAI
H
EIAOZ ODEINHZ APXIKO AIAKONTETAI

(ZYNONTIKH TIMOAOrIO H
KAE MNEPIrPA®H) nozo (APIOGMOZ) | HMEPOMHNIA | MAPATPA®H

MAAAIA OOEIAH
MPQHN AHMOY
MOYPEZIOY T1A
20-8117.01 | NMPOMHOEIA YAIKQN 991,27 136 23/8/2006

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN T1A
TO
AMNOPIMMATO®OPO-
20-8117.01 MANAIA OOEIAH 4.216,17 121 13/7/2007

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN T1A
TO
AMNOPPIMATO®OPO-
20-8117.01 MAAAIA OOEIAH 786,59 157 21/8/2007

30-8122.01 XPHSH MPEZAS 150,00 | 13/2008 2/1/2008
NPOMHOEIA
30-8122.01 | SKYPOAEMATOS 484,98 | 23/2008 2/1/2008
30-8122.01 XPHSH MPEZAS 300,00 | 741/2008 2/1/2008
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25-8122.01

YAIKATIATO EPTO:
EMIZKEYH K
2YNTHPHZH
APAEYTIKQN
AIKTYON A A

MOYPEZI - MAAAIA

OOEIAH

295,12

1576

7/6/2008

Anodoaon
Elpnvodikeiou
BoAou 26/2016

20-8117.01

YAIKATIATO EPTO:
EMIZKEYH K
2YNTHPHZH
APAEYTIKQN
AIKTYON A A

MOYPEZI - MTAAAIA

OQEINHATOPA
ANTAANAKTIKQN
AYT/TON
AOPY®DOPIKQN KAl
ANTAIAZ NEPOY

3.585,47

674/2007

2/1/2009

20-8117.01

ANTAIA NEPOY
EFFEDITS 28

198,73

315/2007

2/1/2009

20-8117.01

TAKAKIA EFFEDI (2ET)

452,20

177/2007

2/1/2009

30-8122.01

MPOMHOEIA
MIETON

3.799,83

1900

5/5/2009

30-8122.01

NMPOMHOEIA
MIETON

2.049,92

129

20/8/2009

30-8122.01

MPOMHOEIA
MIETON

2.999,87

130

20/8/2009

30-8122.01

MPOMHOEIA
MIETON

3.899,83

1924

31/10/2009

30-8122.01

NMPOMHOEIA
MIETON

3.499,84

1927

31/10/2009

30-8122.01

NMPOMHOEIA
MIETON

799,97

1931

30/11/2009

30-8122.01

NMPOMHOEIA
MMETON

1.049,95

1935

15/12/2009

30-8122.01

NMPOMHOEIA
MMETON

1.499,93

1934

15/12/2009

30-8122.01

NMPOMHOEIA
MMETON

1.399,94

1932

15/12/2009

10-8122.01

log AOl/MOZ2
"AMOMNEPATQ3H
BPEQONHMIAKOY
STAOMOY" A.A. AT.
AHMHTPIOY
(YnoAoIno)

5.805,04

33

27/2/2010

30-8122.01

EZOOAH2H 6ou
AOTAPIAZMOY TOY
EPIOY: "KOINOTIKO
KATAZTHMA KIzzO0Y"

4.695,99

10/6/2010

Anodaon
Edeteiov
Adploag
75/2018
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25-8122.01

ATMOKATAZTAZH &
2YNTHPH2H ZHMIQN
YAPEYZHZ A.A
ANHAIOY

1.742,40

1729

14/6/2010

Anodaon
Elpnvodikeiou
BoAou 26/2016

30-8122.01

EPTAZIEZ
NAAKOZTPQ2HZ-
MAAAIA OOEIAH-

6.925,90

15/7/2010

30-8122.01

2YNTHPH2H &
ATNOKATA:TAZH
ZHMIQN EZQTEPIKHZ
OAOMOIAs A.A
TZATKAPAAAZ

922,50

13

29/7/2010

30-8122.01

ZYNTHPHZH &
ATNOKATA:TAZH
ZHMIQN EZQTEPIKHZ
OAOMOIAs A.A
=ZOYPIXTIOY

3.444,00

12

29/7/2010

30-8122.01

ZYNTHPH2H K
ATNOKATAXTAZH
ZHMIQN ATPOTIKHZ
OAOIMOIIAZ A.A
=ZOYPIXTIOY NAAAIA
OQEINH

2.029,50

11

29/7/2010

30-8122.01

2YNTHPHZH KAI
AMOKATAZTAZH
ZHMIQN EZQTEPIKHZ
OAOMOIAz A.A
MOYPEZIOY

1.998,75

16

30/7/2010

30-8122.01

IYNTHPHIH &
AMOKATAZTASH
ZHMIQN ATPOTIKHE
OAOMOIAT A.A
ANHAIOY

300,12

14

30/7/2010

30-8122.01

2YNTHPHZH &
AMOKATAZTAZH
ZHMIQN ATPOTIKHZ
OAOMOIAs A.A
MOYPEZIOY

3.471,06

15

30/7/2010

30-8122.01

JYNT/ZH & ANOK/zH
ZHMIQN EZQT.
OAOIN. AA MOYPEZI

2.398,50

18

6/8/2010

30-8122.01

ZYNTHPHZH &
ATNOKATAZTAZH
ZHMIQN EZQTEPIKHZ
OAOMNOIIAZ A.A.
MOYPEZIOY-TAAAIA
OOEIAH-

3.075,00

17

6/8/2010
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2YNTHPH2H &

ATIOKATAXTAZH
ZHMIQN 2XOAIKQN

KTIPIQN NMPQHN

30-8122.01 AHMOY MOYPEZIOY 2.300,00 48 9/11/2010
EZOOAHZIH 70u Anéd)qon
NAOTAPIAZMOY TOY Ed')ETELOU
EPTOY: "KOINOTIKO Aaploag
30-8122.01 | KATASTHMA KIS5OY" 4.652,79 7 30/9/2010 | 75/2018
YNTHPHZH &
AMOKATAZTAZH
ZHMIQN

AHMOTIKQN KTIPIQN
MPQHN AHMOY
30-8122.01 MOYPEZIOY 2.030,00 50 20/11/2010

2YNTHPH2H &
AMOKATAZTAZH
ZHMIQN 2XOAIKQN
KTIPIQN A.A ATIOY

30-8122.01 AHMHTPIOY 2.890,00 49 31/12/2010
ZYNTHPHZH KAl
EMIZKEYH
10-8117.01 OXHMATO2 393,60 85 5/11/2013
MPOMHOEIA AOINOY
10-8117.01 EZONAIZMOY 106,95 310 14/5/2014
EAEMXOZ KAl AOKIMH
20-8117.01 YAP. ANTAION 190,65 403 10/10/2014
ZYNTHPHZH KAl
EMIZKEYH
20-8117.01 OXHMATO2 664,20 84 4/11/2013
82.496,56

To Ab6yo nrpe 10 PEAOG TNG EMLTPOTNG KA Zapapd Mapia urtoBdAlovtag epwTtrnoeLs yla KwdkoUg Tou
nipoUmoAoylopol €c00dwv Kal e€06wv. Q¢ mpog ta €éc0da avédepe OTL mapatnpeital peyailn avénon otig
npooauénoelg ekmpoBeounc KOTtoBoAng Xpewv Kol avrtiotolyo otov KwOIKO emMIPOANC MPOOTIUWY Kal
XPNHUOTIKWY TIoWVwV. Avtiotolya wg mpog ta €€oda  emiofuave OtL UNOevileTal 0 KWOIKOC KOTAUOKEUNG
Se€apevnc otn BEon «ABwvagy.

O mpoedpog NG EMTPOMNG EMIONUAVE OTL O KWOIKOC OXETIKA HUE TNV KATAOKEUN TNG Se€apevnc
unéeviotnke ylati To €pyo oAokAnpwONKe, evw yla TNV avénon Tou KwdLkoU 008wV SLEUKPLVIOTNKE OTL N
avénon adopd TNV un tpnon pubuicewv Xpewv amd PEPOUG TwV ANUOTWY KOL AUTOMATNG emavadopdg
MEOW TOU TIPOYPAUUATOC UNXovoypAadnong, TwWV MPOCTLLWY KAl TTPOCAUENCEWV.

O.E. adov éAafe unoyn tou

" TNV €l0ynon Tou npoédpou,

* Tov mivaka avapdpdpwong cupdwva pe tnv Okovoulkn &Texvikn Yninpeoia

= dpBpo 77 tou N.4555/18)

= v o’ apOp. mpot. 8783/07-02-2020 gykvriio Tou Yroupyeiou Ecwtepikwv


https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-77-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%84%CF%81%CE%BF/
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ANOO®AZIZEI KATA NAEIOWHOIA

A. Eykpivel tnv 1" Avapodpdwon tou npoiimoloylopol oK. £toug 2020 SmwE autd KoTatédnke and tov
NPOESPO KoL TO 07010 UMOTELEL AVATOGCTAGTO KOUPATL TG OTOPUONG GVTIG.

B. . Yropaiel tnv 1" Avapdpdwon tou npoinoloylopol oK. £toug 2020 1o Anpotiké Tvppoviio mpog

&ykpron).

Ta péin g emrpomg ko Xapapd Mapio ko Katorpiog AT06T0L0S KATOWNPLGAY GCORQPOVO PE TNV TOT00ETN 6N

TOVG KOTA TNV culfTnon Tov Oéparoc.

H anédacon auvth npe avfovta apldué 28/2020
AdoU avayvwoTnKe TO TPAKTLKO AUTO UTIoypAdETAL WG 0KOAOUBWG.
O npoedpog Ta péAn
(urtoypadny) (urtoypagdec)
AKPIBEZ ANTIFTPADO
O NPOEAPOZ
&
AHMAPXOzZ ZATOPAZz — MOYPEZIOY

MNANATIQTHZ KOYTZADTHZ
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